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Luxbright erhåller order från Fisica, Inc. om cirka 0,5 
MSEK för specialanpassade 300 kV-rör
Luxbright fortsätter utvecklingen av blixtröntgenrör för högdosapplikationer genom en ny 
beställning från samarbetspartnern Fisica, Inc. Ordervärdet uppgår till cirka 0,5 MSEK och omfattar 
utveckling samt en första leverans av en ny typ av specialanpassade 300 kV-rör.

De nya blixtröntgenrören baseras på den lösning som tidigare utvecklats för högdosapplikationer 
men vidareutvecklade för att möjliggöra motsvarande prestanda och användning även upp till 300 kV. 
Därmed öppnas nya tillämpningsområden där högre stråldos och en förädlad rörkonstruktion krävs. 
Detta är det andra blixtröntgenröret som Luxbright anpassar specifikt för högre dos.

Luxbright använder en retur- och återbruksprocess där komponenten som innehåller beryllium kan 
demonteras och återanvändas i nya rör, vilket minskar miljöpåverkan och säkerställer effektivt 
resursutnyttjande.

Utveckling och produktion sker inom Luxbrights etablerade utvecklings- och produktionsmiljö, med 
planerade leveranser under första halvåret 2026.

“Denna order är ytterligare ett bevis på det nära samarbetet med Fisica och följer på vårt tidigare 
frisläppande av samtliga fyra modeller inom vårt blixtröntgenrörsprogram. Vår produktportfölj utökas 
kontinuerligt och vår förmåga att snabbt realisera nya varianter skapar ny tillväxt”, säger Mats Alm, 
VD för Luxbright.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
VD Mats Alm, +46 (0)  702-612011, mats.alm@luxbright.com

Om Luxbright
Luxbright hjälper kunder att se det som inte syns. Med produkter och lösningar inom röntgen 
förbättrar Luxbright sina kunders röntgenapplikationer såsom blixtröntgen och industriell CT. Med 
avancerad tillverkningsteknik produceras högkvalitativa röntgenrör som tagits fram baserat på lång 
erfarenhet och spetskompetens. Luxbright har utveckling, produktion och verifiering samlat under 
samma tak i Högsbo, Göteborg. 

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG) är utsedd Certified Adviser.
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